
UCHWAŁA NR LXV/802/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/82/2011 w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę 
nauczycieli zatrudnionych w samorządowych placówkach oświatowych i opiekuńczo - 

wychowawczych prowadzonych przez Miasto Gorzów Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gorzowa Wlkp. Nr X/82/2011 z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych w samorządowych 
placówkach oświatowych i opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto 
Gorzów Wlkp. zmienionej uchwałą nr XXXIX/467/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. i uchwałą 
nr LXIV/784/2018 z dnia 29 maja 2018 r. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:                                 
        "§ 8.1. nauczycielowi, któremu powierzono:

1) stanowisko:

a) dyrektora lub wicedyrektora placówki,

b) inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie placówki,

2) sprawowanie funkcji:

a) wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego,

b) doradcy metodycznego,

c) opiekuna stażu, przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny, określony kwotą 
wynikającą z poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko lub funkcja: Miesięcznie, brutto:
1 1. Dyrektor przedszkola do 3 oddziałów

- dodatkowo za każdy kolejny oddział (tj. czwarty 
i następne);
- dodatkowo za każdy oddział integracyjny (od 
pierwszego).

2. Wicedyrektor przedszkola:
– 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora przedszkola, 
obliczonego zgodnie z pkt 1.1. jeżeli w placówce 
powołano 1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora przedszkola, 
obliczonego zgodnie z pkt 1.1 jeżeli w placówce 
powołano 2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora przedszkola, 
obliczonego zgodnie z pkt 1.1 jeżeli w placówce 
powołano 3 lub więcej wicedyrektorów

1100 zł
35 zł

40 zł

2 1. Dyrektor szkoły podstawowej oraz dyrektor Zespołu 
Szkół Mistrzostwa Sportowego prowadzący szkołę 
liczącą do 10 oddziałów oraz
- dodatkowo za oddział od 11 do 30
- dodatkowo za oddział od 31 i kolejne
- dodatkowo za każdy oddział integracyjny (od 
pierwszego)
- dodatkowo za oddział przedszkolny (od pierwszego)

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej oraz wicedyrektor 
Zespołu Szkół Mistrzostwa Sportowego:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 

1350 zł

35 zł
17 zł

40 zł
40 zł

Id: 348DD420-8BF1-483F-AD65-DC25CFBD6EDE. Podpisany Strona 1



obliczonego zgodnie z pkt 2.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 2.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 2.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów;

3 1. Dyrektor samodzielnego gimnazjum 1000 zł
4 1. Dyrektor samodzielnego liceum ogólnokształcącego 

prowadzącego do 25 oddziałów.

2.  Wicedyrektor  samodzielnego  liceum 
ogólnokształcącego:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 4.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 4.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 4.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów;

1700 zł

5 1. Dyrektor zespołu szkół kształcących w zawodzie oraz 
dyrektorowi Zespołu Szkół nr 12 w Gorzowie Wlkp. 
prowadzący szkołę liczącą do 10 oddziałów oraz
- dodatkowo za oddział od 11 do 30
- dodatkowo za oddział od 31 i kolejne
- dodatkowo za każdy oddział integracyjny (od 
pierwszego)
- dodatkowo za prowadzenie internatu
- dodatkowo za prowadzenie kursów kwalifikacyjno - 
zawodowych

2. Wicedyrektor zespołu szkół kształcących w zawodzie 
oraz Zespołu Szkół nr 12 w Gorzowie Wlkp.:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 5.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 5.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 5.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów;

1400 zł
35 zł
17 zł
40 zł

100 zł
100 zł

6 1.Dyrektor zespołu szkół ogólnokształcących prowadzący 
szkołę liczącą do 10 oddziałów oraz
- dodatkowo za oddział od 11 do 30
- dodatkowo za oddział od 31 i kolejne
- dodatkowo za każdy oddział integracyjny (od 
pierwszego)
- dodatkowo za oddział przedszkolny (od pierwszego)
- dodatkowo za prowadzenie internatu

2. Wicedyrektor zespołu szkół ogólnokształcących:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 6.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 6.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 6.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów;

1350 zł
35 zł
17 zł

40 zł
40 zł

100 zł

7 1. Dyrektor szkoły/placówki kształcenia specjalnego 
prowadzący szkołę/placówkę liczącą do 10 oddziałów 

Id: 348DD420-8BF1-483F-AD65-DC25CFBD6EDE. Podpisany Strona 2



oraz
- dodatkowo za oddział od 11 do 30
- dodatkowo za oddział od 31 i kolejne
- dodatkowo za oddział przedszkolny (od pierwszego)

2. Wicedyrektor placówki kształcenia specjalnego:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 7.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 7.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 7.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów;

1350 zł
40 zł
20 zł
40 zł

8 1. Dyrektor:
a) szkoły muzycznej pierwszego stopnia;
b) szkoły muzycznej pierwszego i drugiego stopnia
c) liceum plastycznego
oraz 
- dodatkowo 0,5 zł za każdego ucznia w szkole 
wymienionej w pkt. a lub b, lub c.

2. Wicedyrektor szkół i placówek wymienionych 
w pkt.8.1. a, b, c:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 8.1 jeżeli w szkole powołano 
1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 8.1 jeżeli w szkole powołano 
2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły, 
obliczonego zgodnie z pkt 8.1 jeżeli w szkole powołano 
3 lub więcej wicedyrektorów

900 zł
1000 zł
1300 zł

9 1. Dyrektor:
a) zespołu poradni psychologiczno - pedagogicznych;
b) centrum kształcenia zawodowego
c) młodzieżowego domu kultury
d) międzyszkolnego ośrodka sportowego

2. Wicedyrektor szkół i placówek wymienionych 
w pkt 9.1. a, b, c, d:
 – 60 %  dodatku funkcyjnego dyrektora placówki, jeżeli 
w placówce powołano 1 wicedyrektora;
– 50 %  dodatku funkcyjnego dyrektora placówki, jeżeli 
w placówce powołano 2 wicedyrektorów;
– 40 %  dodatku funkcyjnego dyrektora placówki, jeżeli 
w placówce powołano 3 lub więcej wicedyrektorów

1400 zł
1400 zł
1100 zł
1100 zł

10 1.Kierownik szkolenia praktycznego w szkole realizującej 
kształcenie praktyczne do 10 oddziałów oraz
- dodatkowo za oddział od 11 do 24
- dodatkowo za oddział 25 i następne

450 zł

20 zł
10 zł

11 1.Kierownik internatu:
- do 50 wychowanków,
- od 51 do 100 wychowanków
- od 101 do 150 wychowanków,
- od 151 wychowanków

550 zł
600 zł
650 zł
700 zł

12 1. Kierownik warsztatów szkolnych
2. Kierownik pracowni
3. Kierownik świetlicy
4. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie 
szkoły

700 zł
300 zł
300 zł

300 zł
13 Opiekun stażu 60 zł
14 Wychowawca:

- klasy 190 zł

Id: 348DD420-8BF1-483F-AD65-DC25CFBD6EDE. Podpisany Strona 3



- oddziału przedszkolnego 115 zł
15 Doradca metodyczny 700 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 348DD420-8BF1-483F-AD65-DC25CFBD6EDE. Podpisany Strona 4




